
SETOR DE LICITAÇÃO 

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018 

PROCESSO LICITATÓRIO 034/2018 

 
RETIFICO o Resultado de Licitação do Pregão Presencial nº 024/2018, publicado no Diário oficial dos Municípios 

de Mato Grosso do Sul (ASSOMASUL), Edição nº 2078, do dia 13 de abril de 2018, páginas 24 e 25. 

Onde se lê: Deodápolis – MS, 11 de abril de 2017; 

Leia-se: Deodápolis – MS, 11 de abril de 2018. 

  

VALENTINA BERLOFFA BARRETO 

Setor de Licitação 

 


